
нийслэлийн
ӨМЧИЙН АШИГЛАЛТ, УДИРДЛАГЫН ГАЗРЫН 

ДАРГЫН ТУШААЛ

Ш  пнь, а. Дугаар̂ А^А Улаанбаатар хот

Г Хөрөнгө хүлээн авах ажлын 
хэсэг байгуулах тухай

Монгол Улсын Засаг захиргаа, нутаг дэвсгэрийн нэгж, түүний удирдлагын 
тухай хуулийн 33 дугаар зүйлийн 33.5 дахь хэсэг, Нийслэлийн Засаг даргын 
“Эрх шилжүүлэх тухай” 2019 оны А/288 дугаар захирамжийг тус тус үндэслэн 
ТУШААХ нь:

1. “Ди Вай Кэй Би” ХХК-тай байгуулсан “Зорчигч тээврийн нэгтгэл” 
ОНӨААТҮГ-ын автобусны угаалгын төвүүдийн тоног төхөөрөмж худалдан авах 
тухай” НХААГ/201901057 дугаартай гэрээний дагуу нийлүүлэгдэж буй хөрөнгийг 
хүлээн авах үүрэг бүхий Ажпын хэсгийн бүрэлдэхүүнийг хавсралт ёсоор 
баталсугай.

2. “Зорчигч тээврийн нэгтгэл” ОНӨААТҮГ-ын автобусны угаалгын төвүүдийн 
тоног төхөөрөмж худалдан авах ажпын тендерийн баримт бичиг, техникийн 
тодорхойлолтын дагуу хүлээн авах ажпыг зохион байгуулахыг Ажлын хэсэг 
/Д.Рэнцэнбямба/-т даалгасугай.

ДАРГЫН
Г ҮИЦЭТГ

Г!5П500(И/-°?



Нийслэлийн Өмчийн ашиглалт, удирдлагын
газрын даргын 2019 оны дугаар сарын
#Г...өдрийн ,#Й % гаар  тушаалын хавсралт

Ажлын хэсгийн бүрэлдэхүүн

Ажлын хэсгийн ахлагч:
Д.Рэнцэнбямба Нийслэлийн Өмчийн ашиглалт, 

удирдлагын газрын Орлогч дарга

Г ишүүд:
С.Ариунжаргал Нийслэлийн Өмчийн ашиглалт, 

удирдлагын газрын Өмчийн төлөөлөл, 
менежментийн хэлтсийн дарга

Д.Ганбаяр Нийслэлийн Өмчийн ашиглат,
удирдлагын газрын Өмчийн мэдээлэл, 
хяналт, ашиглалтын хэлтэс

Б.Энхцаг “Зорчигч тээврийн нэгтгэл”
ОНӨААТҮГ-ын ТТБТХ-ийн дарга 
/Зөвшилцсөнөөр/

С.Түмэн- “Зорчигч тээврийн нэгтгэл”
Ундармаа ОНӨААТҮГ-ын СБХ-ийн дарга

/Зөвшилцсөнөөр/

Ш.Цэрэндагва “Зорчигч тээврийн нэгтгэл”
ОНӨААТҮГ-ын Ерөнхий механик 
/Зөвшилцсөнөөр/

Д.Батбаяр “Зорчигч тээврийн нэгтгэл”
ОНӨААТҮГ-ын 1 дүгээр баазын дарга 
/Зөвшилцсөнөөр/

Д.Сүхбат
“Зорчигч тээврийн нэгтгэл”
ОНӨААТҮГ-ын 2 дугаар баазын дарга 
/Зөвшилцсөнөөр/

Нарийн бичгийн дарга:
Б.Адъяа Нийслэлийн Өмчийн ашиглалт, 

удирдлагын газрын Өмчийн төлөөлөл, 
менежментийн хэлтсийн мэргэжилтэн


